Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 23/04/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Krauliger A.+V.
Hartmann P.+R.
Lords of Horses/HUN
Stall Bartschi

Stall Husmatt
Falk+Cattoni

Leiser René

Stall Tell

Zinsli Dr. Hans Jirg
Miller Christine
Belmond Racing Stables
Stall Black point

Stall Grauholz

Stall Schachen
Donzé Yvonne
Schwager Albert

Stall Redcap
Lehmann+Ullius
Gestiit S6hrenhof
StallAllegraRacingClub/FR
Kyriakakis Andreas
Stall Success

Stall ForzAgricula
Keller Bettina

Stall Rossriet

Bloch Josef

Kessler Nadja
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Gains
totaux

110'320
19'400
16'800
15'840

9'000
7'680
7'392
6'864
6'240
4'816
4'500
4'000
4'000
4'000
4'000
3'456
3'264
2'448
2'448
2'400
1'920
1'920
1'728
1728
1'536
1'536
1'536

% victoires

100
100
50
100

[
o

O O O O O O o o o o o o

% placés
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Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 23/04/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall Four Fans
Stadelmann Martina
Stall Allegra Racing Club
Schorno Claudia
Baumgartner Paul

Stall Chevalex/GER
Stall Chevalex

Rufer Max

Schneider M.+B.

Lanter L.+A.

Stall HMT Maienfeld
Huibner Marc/GER
FourCandlesPartnership/D
Stall Beliar

Szalai Béla/HUN

Baronesse v.Plotho A./GER

Stall Drei W
Maspohl Andreas/GER

HasmoneanRacing&McKeown/I

Pro Hindernis Racing Club
Stall Tutto Bene

Stall Fortuna

Scala Racing Club

Forrer Alexandra
Gunthardt R.+M.

Lenhard Hans

Stall Blue Devil
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Gains
totaux
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1'296
1'152
1'152
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384
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Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 23/04/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall Zurisee
Krahenbiihl P.+E.
Stall FunConnection

Stall O'zapft is!/GER

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat
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